
 
 
 
           

 � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � 
 � � �
2006 m. sausio 27 d.  Nr. TS-1.21 

                           Rokiškis 
 
 
              Vadovaudamasi  2005m. gruodžio 8 d. Lietuvos Respublikos 2006 metų valstybės biudžeto 
ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu ir Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo tvarka, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a : 
              1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto pajamas  2006 metams  - 

� � � � � � � � �� � �  � � � �
 , iš kurių  

� � ! � � � " � � �  � � � �
 – speciali tikslinė dotacija,  

� � " � � ! � � �  � � � �
  - specialiųjų 

programų lėšos pagal 1 priedą. 
              2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto asignavimus pagal asignavimų 
valdytojus ir programas - 

� � � � � � � � � �  � � � � �
iš kurių 

� � � � � � " � � �  � � � � #
 valstybės funkcijoms, � � " � � ! � � �  � � � � #

 specialiųjų programų lėšos, 
� $ � � � � � � � �  � � � � %

darbo užmokesčio fondas pagal 
2,3 priedus. 
              3. Patvirtinti rajono biudžetinių įstaigų 2006 metų sąmatose asignavimus 2006 m. sausio 
1 d. esamiems įsiskolinimams už suteiktas prekes, atliktus darbus ir įsigytas prekes padengti pagal  
4 priedą. 
              4.  Įpareigoti biudžetines įstaigas ne vėliau kaip per 10 dienų po rajono savivaldybės 
biudžeto patvirtinimo pristatyti Finansų skyriui išlaidų programų sąmatas. 
 
 
 
Meras                                                                   Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320   

 



                         Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos 
    2006m. sausio 27d sprendimo Nr.TS-1.21 
    1 priedas 
 � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � 	 � � � �

 tūkst.Lt 
Pajamų 
klasifikacijos 
kodas 

 
                        Pajamos 

Eil. 
Nr 
 

 
 suma 

        1                                         2  3     4 

1.1. 
� � � � � � � � � � � � $ � � � �

 1 
� " " � �

1.1.1.  
� � � � � � 	 
 � � 
 � � � � � �  � 	 � 	 � � �

 2 
� � � � �

1.1.1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis, išviso (4+5+6)  3 23239 
1.1.1.1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI)  4 11391 
1.1.1.1.1.2.  Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūrų  

 skirtumams išlyginti 
 5 8490 

1.1.1.1.1.3.  Gyventojų pajamų mokestis  savivaldybių pajamoms iš    
 gyventojų pajamų mokesčio  išlyginti 

 6 3358 

1.1.3. 
� � 
 � � � � � �  � 	 � 	 � � � � � � � �

 7 
� � $ �

1.1.3.1.  Žemės mokestis  8 550 
1.1.3.2.  Paveldimo ir dovanojimo mokestis  9 20 
1.1.3.3.  Nekilnojamojo turto mokestis  10 1400 
1.1.4. 

� 
 � � 	 � 	 
 � �  
 � � � � � � � �  � 	 � 	 � � � � � � �
 11 

� � !
1.1.4.7.1.1  Mokesčiai už aplinkos teršimą  12 209 
1.1.4.7.2.  Rinkliavos (14+15)  13 105 
1.1.4.7.2.1. Valstybės rinkliavos  14 85 
1.1.4.7.2.2. Vietinės rinkliavos  15 20 
1.3.  

� � � � � � 	 � � � � $ �
 16 

� � � � � � "
1.3.4. Dotacijos iš kitų valdymo lygių (18+23)  17 32129.5 
1.3.4.1.1.1.1.  Speciali tikslinė dotacija iš viso (19+20+21+22)  18 30431.5 
  Valstybinėms  funkcijoms atlikti  19 11370.5 
  Moksleivio krepšeliui finansuoti  20 17133 
  Specialiųjų poreikių  moksleiviams išlaikyti  21 416 
  Valstybės investicijų programoje numatytiems   

 projektams finansuoti 
  
 22 

1512 

1.3.4.1.1.1.2.  Bendrosios dotacijos kompensacija  23 1698 
1.4.  

� � � � � � � 	 � � � � � � " � � � � � � �
 24 

� � ! � � !
1.4.1.   

� � 
 � � � � � � � �  � � � � � $ �
 25 

� � �
1.4.1.4.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 

fondo vandens telkinius 
 26 628 

1.4.1.4.2.1. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 27 55 
1.4.2.1.  

� � � � � �  � � � � 	 � 	 � � �  � �  
 � � � �  � � � � � � � � � �
 28 

� � " � � !
1.4.2.1.2.1.     Pajamos už patalpų nuomą  29 106.2 
1.4.2.1.4.1  Pajamos už atsitiktines paslaugas  30 389.4 
1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir 

kitose įstaigose 
 31 656.8 



2 
 

1 2 3 4 

1.4.3. 
� � � � � �  	 � � � � � � 	 
 � � � � 	  � � � 	 � �  

 32 
� � !

 
� � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � 	 � �� � � � � � � ! � 33 

" � � � � � �
 Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 34 3299,2 
 

� � � � � � � � � � � ! �
35 63101.1 

 Apyvartos lėšos (37+38+39) 36 341.7 
  Iš jų: specialiųjų programų lėšų likutis 37 50.5 
            Aplinkos apsaugos fondo lėšos 38 63.3 
            kitos apyvartos lėšos 39 227.9 
 

_______ 
 
 



                                                                                                                                                                         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                                                      2006 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-1.21 
                                                                                                                      2 priedas                                                               

                                                                                                                                                                                                  
  

        tūkst.Lt 
   Iš jų: 
  išlaidoms 

Eilės  
Nr. 

Asign. 
vald. 
eilės 
Nr. 

Asignavimų  valdytojų pavadinimas ir programų pavadinimas Programos 
kodas 

Iš viso 

Iš viso Iš jų: darbo 
užmokesčiui 

Turtui 
įsigyti 

 1  2             3   4       5    6        7    8 

1.  

2.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � � � �� � � �  �� � � � � �!  �  �� �
3.  iš jos:valstybės funkcija 1100.1 1100.1 644.5  
4.           specialioji programa 97,0 84,0  13,0 
5.   
 
6. 

 

� � � � � � � � � � � � " � � " # � � � � # � � � # � �� � � � $% " # � � � � � � # � # � " � # � � � �� �� � � � � � &� & � � &� & ' �� �  

7.  

� � � � 
 "% � � � 
 � 	 � � � 
 � � �� �� � �  � &� � � &� �
  

8.  iš jos: valstybės f-ja 15,0 15,0   
9.    

10.  

� �% ( # � � # � " � � � � # � � � � � � � # �% � � �� 	 � � � 
 # � 	 � � � � � � � � � � �� �� � � � � �� � � �� �   

11.    

12.    

13.  

� �
  



2 
 

1 2 

� � � �

7 8 

14.     
15.    

16.  

� # � � � � � � � � 	 � � � � # � � 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � � � ' &� � � � ' &� �
  

17.   iš jos: valstybės f-ja 2992,5 2992,5   
18.    
19.   iš jos: valstybės funkcija 2992,5 2992,5   
20.    
21.    
22.    
23.    
24.  

� �% � � � " # � � 	 � � � 
 # � 	 � � � � � 
 
 � # � � � � �
 % � � � � � � � � �� �� � � � �  � � � �  � � �   

25   iš jos: specialioji programa  8,2 8,2   
26.     
27.     

28.     iš jos: specialioji programa  8,2 8,2   
29.     
30.  

� # � 	 % � � � � � � # �� � � � � � � � � # � � � � % � 
 � � " # � � �� �� � � ' � � �� � � � �� �   

31.   iš jos: valstybės f-ja  600,0 600,0   
32.   

33. 

	 
 � � 
� � � �� � � � 	 � � �� � � � � � ! � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � 	 � � � � � � �! "  � � � � �� � � �  � �  � &� �

34.   

35.   



3 
 

1    2 

� � & �

         7           8 
36.     
37.      t.sk.:  Panevėžio apskrities menų ir sporto šventė  30,0 30,0   
38.                Vargonų muzikos    festivalis  8,0 8,0   
39.               Valstybinių švenčių renginiai  30,0 30.0   
              t.sk.seniūnijų renginių programa  5,0 5,0   
40.     

41.    t.sk.:   Bendruomenių projektai  15,0 15,0   
42.              Jaunimo organizacijų projektai  12,0 12,0   
43.             Kitų nevyriausybinių  organizacijų projektai  18,0 18,0   
44.     
45.      

 
46. 

 � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � �  � � �  � �   

47.   iš jos: valstybės f-ja   13,0 13,0   
48.     

 
49.  iš jos: valstybės f-ja  13,0 13,0   
50.     

51.  

� # � 	 % � � � � � � # �� � � � � � � � � # �� � % � 
 � � " # � � �� �� � � ' � � � �� � � � � �� �   

52.  

�� � � � � � � � �	 
� �� � � �� 
 � � �� � � � 	 � � � � � � � 
	 � 
 � � � � ��   
53.  

� � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � �	 � � � �   
54.  

�	 � 
 � � � � � � � 	 � � � � � � �� � � � � 	 � � � �   
55.  

� � �	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � �� 
� � � � � � 
 � � � � � �� � � � � � 
� � � �   



4 
1 2 3 4 5 6 7 8 

56.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � � �� �   

57.    
58.    
59.      

60. 

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � & �� � � & �� �   

61.   

62.  

� � �% � " � � � � # �� " � � " # 	 � �% $ � � � � � � % � # � " � � � �� �� � � � � � � �� � � � � �� �   

63.    
64.    
65.    

66.  

� # � 	 % � � � � � � # �� � � � � � � � � # � � � � % � 
 � � " # � � �� �� � � ' � & �� �  � & �� �   

67.  iš jos: valstybės f-ja 845,6 845,6   
68.  

� � � � # 	 # � � " � � # � � # � � � � � � � � � �� 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � � ' �� � � ' �� �  � ' �� �  

69.  iš jos: valstybės f-ja 270,0 270,0 270,0  
70.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # � � � � 
 
 � � � � � � � � �� �� �� � � �  �� �  �� �  � �� �  

71.    
72.  13,1  
73.   

74.  

� � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � 
 � 	 � � � �� � 	 � � � � � � � �! " � � � � �� � � � �� �

  

75.    
76.    



5 
1 2 3 4 5 6 

�
8 

77.   
78.   
79.  

"% � � " # � � � 
 	 � � � � � � � � � � �� �� � �  � � �� � � � �� �

  
80.    

81.  

� 	 � � � � # � � 	 � � � 
 # � � � � � � # � 	 % � � � � � # � �	 � # 
 � � � � � � � � '� � � � '� �
  

82                                                                           
 
         

    
 
              

83.  
 

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � � � �� � � � � �� �   

84.    
85.   
86. 

 
  

87.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � �� �� � � � �  � �� �   � �� �   

88.  iš jos: valstybės f-ja  1664,0 652,0  1012,0 
89.  
90.  iš jos: valstybės f-ja 1664,0 652,0  1012,0 
91.    
92. 
93.  

� �% ( # � � # � " � � � � # � � � � � � � # �% � � �� 	 � � � 
 # � 	 � � � � � � � � � � �� �� � � � � � � �� � � �  �� � ' � �� & � �� �

94.  iš jos: valstybės f-ja 1190,0 1180,0 760,5 10,0 
95. . 

� � � � � � � � � � 	 
 � � �
96.  

� 
 � � � # � # � � � � � � � � # � � � # � � � 	 � � � � # �� $ " � � � � � � � � � � �� �� � � � � � � � '� � � � � ' �� � � � � � �� � & �� '

97.  iš jos: moksleivio krepšelis 17080,2 17080,2 12631,2  
98.           specialioji programa 635,7 620,0 77,8 15,7 
99.  

� � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  �� � � � � � �� � � �   � � � �  � �

100.  


� �� � � � � � � � � 	 � � � 	 
� � � �	 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

101. 
102. 

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � � � �� � � � � � �� � &  �� � � � '� � � &� �
103. iš jos: specialioji programa 70,0 68,5 10,0 1,5 
104. iš to.sk.: Festivalis „Vaidiname žemdirbiams“ 20,0 20,0   
105. 
106.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � � ' � �� � � ' �� � �  � � � � �� �
107.  iš jos:  specialioji programa 18,0 6,0  12,0 
108.  iš to.sk.: L.Šepkos konkursui 10,0 10,0   
109                 Obelių filialas 1,2 1,2 
110.  Kriaunų filialas 0,6 0,6 
111.  

" � � � � � # 	 � � " � � � �� �� � � & & �� & � �� & � � � ' �� �
112. 
113  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � �
 

� � �  � � � � � ��  � � '� � � � � �

114  iš jos: specialioji programa 7,0 7,0   
115 
116  

� 
 � � � # � # � � � � � � � � # � � � # � � � 	 � � � � # �� $ " � � � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � & '� � � � �� ' '� �

117  iš jos: specialioji programa 30,0 28,0 4,3 2,0 
118  

� � � # � � � " � � # � � � � 	 # � " # 	 � � " � � � �� �� � � & & �� � & �� �

119   iš to.sk.:  Futbolo vystymo programa 

� �� � � �� �

 
120. 

             Dalyvavimas šalies ir Europos  
            čempionatuose

� �� � � �� �

121. . 

� � � � � � � � 	 � � � � 
 � � 	 � � �



7 
1 2 3 4 5 6 7 8 

122.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � � �� � �  � �  

123.        iš jos: valstybės f-ja 123,0 123,0 68,4  
124.                 specialioji programa  9,0 9,0   
125.  
126.  

� # � � � � � � � � 	 � � � � # � � 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � � & &� � � & &� � � � '� �
 

127.    iš jos: specialioji programa 28,0 28,0   
128. 
129.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � � � �� � � � � & �� & � � �� & ' ��  �� �
130.   iš jos:  specialioji programa   1,0   1,0   
131.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � � � � ��  � � ��  � '� �  

132.   iš jos: specialioji programa 1,5  1,5   
133.  

� # � � � � � � � � 	 � � � � # � � 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � & &  � � & �  � � �  � � & �� �

134   iš jos: valstybės  f-ja 478,3 478,3 15,6  
135  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � &� �  � &� �  � &� �  

136   iš jos: specialioji programa 0,7 0,7   
137.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � ��   

138.  iš jos: valstybinė f-ja 13,6 13,6 9,8  
139. 

140. 

� � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � 
 � 	 � � � �� � 	 � � � � � � �  �! " � � � � '� � � � '� � � '� �

141.  iš jos: specialioji programa 2,2 2,2 
142. 

	 
 � � 
� � � �� � � � 	 � � �� � � � � � ! � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � 	 � � � � � � �! " � � � �� � � �� � � �� �

143. iš jos: specialioji programa 0,4 0,4 



8 
1 2 3 4 5 6 

�
8 

144.  

� # � � � � � � � � 	 � � � � # � � 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � � & �� � � & �� � � �� �
 

145.  iš jos: valstybės f-ja 259,9 259,9 14,2  
146.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � ' �� � � � � �  � �� & � &� �
147.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � �� �� � � � �� � �� � �� �  

148.  iš jos: valstybės f-ja 9,4 9,4 6,6  
149. 

150.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � &  � � � �  � �  �� � � �
151.   iš  jos: specialioji programa 1,5 1,5   
152.  

� 
 � � � # � # � � � � � � � � # � � � # � � � 	 � � � � # �� $ " � � � � � � � � � � �� �� � � � � � �� ' � � �� ' � �  � �  

153.  iš jos: valstybės f-ja 18,1 18,1 13,3  
154.            specialioji programa 7,0 7,0   
155.  

	 
 � � 
� � � �� � � � 	 � � �� � � � � � ! � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � 	 � � � � � � �! " � � � � �� �  �� � � ��  � �

156.   iš jos: specialioji programa 0,5 0,5   
157.  

� # � � � � � � � � 	 � � � � # � � 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � �   � � �   � � � � � �
 

158.  iš jos: valstybės f-ja 373,2 373,2 14,8  
159.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � � �� � � �� �  

160.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � �� �� � � � �  � � �  � � � �� �  

161. iš jos: valstybės f-ja 18,2 18,2 

� �� �

 
162. 

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � &� �

 

163.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � &  � �

 

164.  iš jos: specialioji programa 0,1 0,1  



9 
1 2 3 4 5 6 

�
8 

165.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � � �� �  

166.  

� # � � � � � � � � 	 � � � � # � � 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � � � '� � � � '� � � �� '
 

167.  iš jos: valstybės f-ja 120,8 120,8 6,1  
168.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � �  � � �  � � � '� �  

169.  iš jos: specialioji programa 0,1 0,1   
170.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � � � �� � � �� � '� �  

171.  iš jos: valstybės f-ja 10,0 10,0 7,0  
172. 

173.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � � �� ' � � �� ' � �� �  

174.  iš jos: specialioji programa 1,9 1,9   
175.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � � &� '  

176.  iš jos: specialioji programa 1,5 1,5   
177.  

� # � � � � � � � � 	 � � � � # � � 
 � �% � � � � � � � � � �� �� � � � � � '� � � � '� � � &� �
178  iš jos: valstybės f-ja 131,1 131,1 12,1  
179.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � �� � � � � � � �� � �� �

180.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #
 	 � # 
 � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � '� &

181.  iš jos: valstybės f-ja 10,4 10,4 

'� &

182. 

� � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � �� �

183.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � & � � � � � �� �   � � �� �

184.  iš jos: specialioji programa 6,5 3,5 

�� �

185.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � � � � '�  � � '�  & �� �



10 
1 2 3 4 5 6 7 8 

186.  iš jos: specialioji programa 2,5 2,5   
187.  

� � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �! " � � & � �� � & � �� � � ��   

188.  iš jos: valstybės f-ja 477,9 477,9 13,4  
189.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � �� '  �� ' � �� ' '� �
190.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � �� �� � � � �  � � �  � � � �� �  

191.  iš jos : valstybės f-ja 18,9 18,9 13,1  
192. 

193.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � '  � � � & �� � � � � � �  � �
194.  iš jos: specialioji programa 5,0 5,0   
195.  

� 
 � � � # � # � � � � � � � � # � � � # � � � 	 � � � � # �� $ " � � � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � � �� � � �� �  

196.  iš jos: valstybės f-ja 26,3 26,3 19,2  
197.            specialioji programa 20,0 20,0   
198.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � �  

199.  iš jos: specialioji programa 2,0 2,0   
200.  

� � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
  �! " � � & � �� � & � �� � � �� �

 

201.  iš jos: valstybės f-ja 519,4 519,4 13,4  
202.  


 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �

 

� 
 � � � � � � � � � �! " � � � � � �  � � � �  & �� �  

203.  iš jos: specialioji programa 3,0 3,0   
204.  

� � � �� 
 	 � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � �
 � � � � � � � � � � �! " � � � '� & � '� & � �� �  

205.  iš jos: valstybės f-ja 17,5 17,5 13,1  



11 
1 2 3 4 5 6 7 8 

206. 

207.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � �  � ' �  � ' � �� �
208.  iš jos: specialioji programa 2,2 2,2   
209.  

� 
 � � � # � # � � � � � � � � # � � � # � � � 	 � � � � # �� $ " � � � � � � � � � � �� �� � � � � �� �  '�  & � � � ��  
210.  iš jos: valstybės  f-ja 8,4 8,4 6,1  
211.           specialioji programa 5,0 5,0   
212.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � �  � � � � � � � � � �� '  

213.  iš jos: specialioji programa 2,2 2,2   
214.  

� � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �! " � � � � � � � � � � � � � &� �  

215.  iš jos: valstybės f-ja 286,2 286,2 12,0  
216.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � � � � �  

217.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � '� &  

218. iš jos: valstybės f-ja 10,2 10,2 7,5  
219. 

 
220. 

� � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � 
 � 	 � � � �� � 	 � � � � � � � �! " � � � � &� ' � � &� ' ' �� �

221. iš jos: specialioji programa 1,5 1,5 
222. 


 � � � � � 	 � 	 � � �� �� � � 	 � � �� �� � � � � 	 � � 
 � � � 	 � � � � � � � � � �! " � �
223. iš jos: specialioji programa 10,0 10,0 
224. 

	 
 � � 
� � � �� � � � 	 � � �� � � � � � ! � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � 	 � � � � � � �! " � �   � '   � ' � &� �

225. iš jos: specialioji programa 1,2 1,2 



12 
1 2 3 4 5 6 7 8 

226. 

� � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � �� � & � �� � � &� �
227.  iš jos: valstybės f-ja 560,3 560,3 15,6  
228.  

� � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � �� � � �� � � �� &
229.  

$% � � � � � � # � � � � � � � " � � � � � # � � � � � � � #	 � # 
 � � � � � �� �� � � � � �� � � �� � � �� �  

230.  iš jos: valstybės f-ja 19,9 19,9 13,1  
231. 

232.  

� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
� � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � � � �� � � � �� ' � �� �
233.  iš jos: specialioji programa 10,0 10,0 3,3  
234.  

� � � " � � � � � � �% � � � # �	 � � " � �� � % � � � � # �% � � 
 � � � � � � " � � 
	 � � � � � � � � � � �� �� � � �   

235.  

� � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �! " � � �  � � � �  � � � � �� �  

236.  iš jos: valstybės f-ja 181,3 181,3 13,1  
 
237. 

  � � � # 	 � � " � # � � � �% � � � # 	 � � " � # � � � � � 
 
� � � � � � � � � � �� �� � � � � � �� � � � �� � �� ' � �� �

238.  iš jos: specialioji programa 160,0 140,0 9,7 20,0 
239.  

240.  iš jų: valstybės f-ja 
 

11382,5 11360,5 1732,7 1022.0 

241.          specialioji programa 
 

1152,4 1085,2 105,1 67,2 

 
 
 



 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2006 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-1.21 
                                                          3 priedas                            
 � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Iš jų: 
išlaidoms 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojų pavadinimas ir 
programų pavadinimas 

Programų 
kodas 

Iš viso 

iš viso iš jų darbo 
užmokesčiui 

Turtui 
įsigyti 

1. Savivaldybės pagrindinių funkcijų 
vykdymas 

01 7407,3 7131,3 2853,0 276,0 

2. Savivaldybės turto naudojimo ir 
biudžeto vykdymo kontrolė 

02 105,5 105,5 76,3  

3. Ugdymo kokybės ir mokymosi 
aplinkos užtikrinimas 

03 31538,4 31474,9 20873,7 63,5 

4. Kultūrinės veiklos plėtra, 
bendruomenių iniciatyvų 
palaikymas 

04 3389,8 3246,5 1699,8 143,3 

5. Kūno kultūros ir sporto plėtra 05 52,0 52,0 - - 
6. Socialinės paramos įgyvendinimas 06 7108,6 7058,6 302,0 50,0 
7. Kompensacijos, subsidijos ir 

lengvatos 
07 2863,2 2863,2 - - 

8. Vaikų teisių apsauga 08 15,0 15,0 - - 
9. Sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės gerinimas 
09 281,2 281,2 - - 

10. Viešosios tvarkos ir visuomenės 
apsaugos palaikymas 

10 1223,0 1213,0 760,5 10,0 

11. Ūkio plėtros ir verslo plėtros sąlygų 
sudarymas 

11 1942,2 1824,7 263,3 117,5 

12. Darbo politikos formavimas ir 
įgyvendinimas 

12 270,0 270,0 270,0 - 

13. Investicijos, turto priežiūra, 
remontas 

13 4023,0 4023,0 - - 

14. Aplinkos apsaugos rėmimo 
specialioji programa 

14 327,3 327,3 - - 

15. Turizmo plėtra 15 52,5 49,5 31,7 3,0 
16. Teritorijų planavimas 18 190,0 190,0 - - 
17. Žemės ūkio administravimo ir 

rėmimo programa 
19 1952,1 940,1 90,8 1012,0 

18. Savivaldybės kitos išlaidos 20 360,0 360,0 - - 
                                          

� � � � � � �
 

� � � � � � � � � ! � " � � � $ � � � � � � � $ " � �
   ________



            
                 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                                       2006 m. sausio 27 d. sprendimo Nr.TS-1.21 
                   4 priedas        
 � � � � � � 
 � � � � 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � �� � � � � � 	 � � � � � � � � � � �
       
                                             tūkst. Lt 

iš jų ketvirčiais Eil
. 
Nr. 

 IŠ VISO 
skirta 

skoloms 
I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

1. Savivaldybės administracija 147,3 147,3 - - - 
2. Priešgaisrinė tarnyba 1,1 1,1 - - - 
3. Socialinės paramos skyrius 290,9 241,3 24,8 24,8 - 

4. Švietimo skyrius 1297,8 1092,3 100,1 105,4 - 
5. Kultūros, turizmo ir ryšių su 

užsienio šalimis skyrius 
- - - - - 

6. Kultūros rūmai 65,8 60,0 5,8 - - 
7. Krašto muziejus 40,0 40,0 - - - 
8. Viešoji biblioteka 41,5 41,5 - - - 
9. Kūno kultūros ir sporto centras 53,4 42,4 11,0 - - 
10. Kraštotvarkos ir investicijų skyrius 523,6 252,9 270,7 - - 
11. Savivaldybės archyvas - - - - - 
12. Socialinės paramos centras - - - - - 
13. Ekonomikos ir turto valdymo 

skyrius 
101,6 101,6 - - - 

14. Juodupės seniūnija 63,5 61,7 1,8 - - 
15. Jūžintų seniūnija 22,2 22,2 - - - 
16. Kamajų seniūnija 34,7 34,7 - - - 
17. Kazliškio seniūnija 18,8 14,1 1,8 - 2,9 
18. Kriaunų seniūnija 8,4 8,4 - - - 
19. Obelių seniūnija 46,0 46,0 - - - 
20. Pandėlio seniūnija 54,2 54,2 - - - 
21. Panemunėlio seniūnija 20,4 20,4 - - - 
22. Rokiškio kaimiškoji seniūnija 62,5 62,5 - - - 
23. Rokiškio miesto seniūnija 22,1 22,1 - - - 
                              

� � � � � � � � � � " � � � � � � � $ ! � � � � � � � � � � � �
 

_______ 
 


